公司场地租赁合同书
甲方：
乙方：本着互惠互利共同发展的原则，经甲、乙双方协商一致，达成租赁场地协议如下：(以下简称甲方、乙方)
一、租赁期限：租赁期限为年，自年10月1日起到年10月1日止。
二、租赁面积、租赁费及交费时间。
乙方租赁甲方北院内西北角处场地，面积8.58亩。年租费共计1万元，交款为上交薪，在9月1日前5日内一次交清全年租费。如逾期未交，视为乙方已放弃承租权，甲方有权另做安排，终止该合同。因此造成的一切损失，由乙方负责。
三、乙方享有自主经营权，甲方无权干涉乙方合理合法的正常经营活动。乙方在生产经营过程中，不得对环境造成污染，即树木死亡，农作物减产等。
四、乙方应搞好本厂内环境卫生，安全保卫和防火工作，共同树立良好企业形象。
五、乙方在租赁期内，不得将场地私自转让转包他人。
六、甲方有义务为乙方邻里出现的纠纷进行调解，协调工作。
七、如遇国家政策和上级有关部门对该场有特殊安排，乙方应同意搬走，不得提出附加条件，在接到正式通知之日起，十日内全部搬清，并恢复原貌。
八、本合同自签字盖章之日起生效，甲、乙双方各持一份，共同遵守执行。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日